ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 110/2015

"Considera Hospedes Oficlais do Muriicipio

de Barra do Piral o Exmo Sr. ANTONIO

CUSTODIO FILHO, Governador do Distrito

4600 e Sr. ALCIONE PRIANTI RAMOS -

Coordenadora das Casas da Amizade."

0 Prefeito Municipal de Barra do Piral, no usc de suas atribuiçOes legais e,

CONSIDERANDO que o Municipio de Barra do Pirai receberà, no dia

16 de julho do corrente ano, a visita do Exmo. Sr. ANTONIO CUSTODIO FILHO,

Governador do Distrito 4600 do Rotary Internacional; e a Sr 3  ALCIONE PRIANTI

RAMOS, Coordenadora das Casas da Amizade do Distrito 4600.

CONSIDERANDO Os relevantes serviços prestados a Comunidade

pelo Rotary Internacional;

CONSIDERANDO, finalmente, a imensa satisfaçao de nossa

Comunidade em receber tao ilustre autoridade,

DECRETA:

ART. 1 1  - E considerado Hôspede Oficial do Municipio de Barra do

Pirai, durante sua estada em nossa cidade, o Exmo. Sr. ANTONIO CUSTODIO

FILHO e Sra ALCIONE PRIANTI RAMOS.

ART. 21  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,

revogadàs as disposiçOes em contrérlo.

GABINETE DO PREFEITO, 26 DE NOVEMBRO DE 2015.

MAERClOFERNANDOOLIVEIRADE-ALMEID

Prefeito Municipal

srng/ebrnp